
PACHET DIVERSE

I.D.: 70515709

Data publicarii	24.06.22	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.513,52 RON - 2.513,52 RON

Descriere: AUP2022 - AUTOCUT UZ PROFESIONAL VERDE PLASTIC CU RULMENT(compatibil cu AUTOCUT 46-2)---15 X 116.81=1752.15 992301 - BUJIE BS-SV GARAGE 992301 (BUC)---2 X 7.98=15.96 9807956846 - BUJIE BPR6ES (NGK)---4 X 21.85=87.40 F0582688 - SET DINTI SF F0582688---4 X 66..39=265.56 59059038T - LAMA BCS 115 SF COMPLETA (TIP NOU) 59059038T---267.23 00009304300 - FIR NYLON CARBON CF3 PRO 2.4X35M 4300---49.58 00009304302 - FIR NYLON CARBON CF3 PRO 3.0X21M---2 X 37.82=75.64
